
Zarządzenie Nr 77.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 7321 ze zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 28.038.628,42 zł na kwotę 28.083.928,42 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 19.139.832,42 zł, dochody majątkowe 8.944.096,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 33.335.963,42 zł na kwotę 33.381.263,42 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 17.475.074,42 zł, wydatki majątkowe 15.906.189,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 
3) Zmiany wyminenionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r. poz. 844, poz. 976, poz. 1518, 

poz. 1785, poz. 1978, poz. 2478, poz. 2634, poz. 2683, poz. 3328, poz. 3332, poz. 3404, poz. 3536, poz. 3865, 
poz. 4596, poz. 4611, poz. 4644, poz. 4828, poz. 5013, poz. 5017, poz. 5177, poz. 5200, poz. 5373, poz. 5375, 
poz. 5751, poz. 5865, poz. 6129 i poz. 6247. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0211884-A067-4776-80C7-08690C533491. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik Nr  1 do Zarządzenie nr 77.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 10 października 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 426 532,00 15 000,00 1 441 532,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 290 000,00 15 000,00 305 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 000,00 15 000,00

brak zadania UG -dochody 0,00 15 000,00 15 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 422,00 30 300,00 64 722,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 051,00 30 300,00 63 351,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 051,00 30 300,00 63 351,00

brak zadania UG -dochody 33 051,00 30 300,00 63 351,00

Razem: 28 038 628,42 45 300,00 28 083 928,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0211884-A067-4776-80C7-08690C533491. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 77.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 10 października 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 351 682,00 15 000,00 2 366 682,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 383 000,00 15 000,00 398 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

brak zadania UG 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

brak zadania UG 0,00 1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

brak zadania UG 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 700,00 5 700,00

brak zadania UG 0,00 5 700,00 5 700,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 100,00 100,00

brak zadania UG 0,00 100,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 422,00 30 300,00 64 722,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 051,00 30 300,00 63 351,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 30 300,00 30 300,00

brak zadania UG 0,00 30 300,00 30 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00

brak zadania UG 0,00 700,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 -380,00 720,00

brak zadania UG 1 100,00 -380,00 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -135,00 65,00

brak zadania UG 200,00 -135,00 65,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 251,00 6 694,00 25 945,00

brak zadania UG 19 251,00 6 694,00 25 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 112,00 388,00

brak zadania UG 1 500,00 -1 112,00 388,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0211884-A067-4776-80C7-08690C533491. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -767,00 233,00

brak zadania UG 1 000,00 -767,00 233,00

Razem: 33 335 963,42 45 300,00 33 381 263,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0211884-A067-4776-80C7-08690C533491. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 doZarządzenia Wójta  Gminy Baruchowo Nr 77.2023 z dnia 10 października   2023 zmieniający Uchwałę XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia budżetu na
2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 9 300,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 34 422,00 34 422,00 0,00 34 422,00 34 422,00 34 422,00 11 300,00 23 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 394,00 -7 394,00 -7 394,00 -5 515,00 -1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 300,00 30 300,00 0,00 37 694,00 37 694,00 7 394,00 700,00 6 694,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 722,00 64 722,00 0,00 64 722,00 64 722,00 34 422,00 6 485,00 27 937,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 33 051,00 33 051,00 0,00 33 051,00 33 051,00 33 051,00 11 300,00 21 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 394,00 -7 394,00 -7 394,00 -5 515,00 -1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 300,00 30 300,00 0,00 37 694,00 37 694,00 7 394,00 700,00 6 694,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 351,00 63 351,00 0,00 63 351,00 63 351,00 33 051,00 6 485,00 26 566,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0211884-A067-4776-80C7-08690C533491. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 33 051,00 33 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 351,00 63 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -380,00 -380,00 -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -135,00 -135,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 251,00 19 251,00 19 251,00 0,00 19 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 694,00 6 694,00 6 694,00 0,00 6 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 945,00 25 945,00 25 945,00 0,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 112,00 -1 112,00 -1 112,00 0,00 -1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -767,00 -767,00 -767,00 0,00 -767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 588 627,27 2 588 627,27 0,00 2 588 627,27 2 588 627,27 1 325 867,27 605 115,83 720 751,44 0,00 1 262 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 394,00 -7 394,00 -7 394,00 -5 515,00 -1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 300,00 45 300,00 0,00 52 694,00 52 694,00 22 394,00 10 000,00 12 394,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 633 927,27 2 633 927,27 0,00 2 633 927,27 2 633 927,27 1 340 867,27 609 600,83 731 266,44 0,00 1 293 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0211884-A067-4776-80C7-08690C533491. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.94.2023 z dnia 5 października 2023 r. Wojewody Kujawsko 
Pomorskiego zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 60004 par. 2010 o kwotę 
15.000,00 zł. Jednocześnie zwiększając plan wydatków jednostki Urząd Gminy poprzez zwiększenie planu 
w rozdziale 60004 o kwotę 15000,00 zł zgodnie z potrzebami. Są to środki na sfinansowanie wydatków 
wynikających z wejścia w życie ustawy z dnia 26 styczna 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy, która 
nałożyła na organy wykonawcze gminy obowiązek zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców. 

Na podstawie decyzji DWŁ.801.8.2023 z dnia 5 października 2023 roku Dyrektora Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego we Włocławku zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 
75108 par. 2010 o kwotę 30.300,00 zł. Jednocześnie zwiększając plan wydatków w rozdziale 75108 par. 3030. 
Są to środki na pokrycie zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy w Baruchowie zgodnie z potrzebami. 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0211884-A067-4776-80C7-08690C533491. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


